年　　月　　日
○○株式会社
代表取締役　○○○○　様
職名：○○部○○課○○職
氏名：○○○○　㊞
休職者近況報告書
休職期間における近況について、生活記録表とともに以下のとおり報告します。

	最近の平均睡眠時間
	約　　時間

	直近１か月の就寝時間
	最も早いとき
	およそ　　時頃

	最も遅いとき
	およそ　　時頃

	直近１か月の起床時間
	最も早いとき
	およそ　　時頃

	最も遅いとき
	およそ　　時頃

	食欲はありますか？
	ある　・　ふつう　・　ない

	軽い運動をしていますか？
	週約○時間　１日約○時間

主な内容：

	最近体調（気分）に変化は

ありますか？

	医師の指示に従い生活していますか（食事・アルコールの制限、薬の服用等）？
	はい　・　いいえ

（必要に応じて回答ください）

直近１週間の生活記録表
（　　　月　　　日　～　　　月　　　日）

	時間
	（月）
	（火）
	（水）
	（木）
	（金）
	（土）
	（日）

	記入例

	5

	睡眠

	6

	7

	朝食

	8

	9

	散歩

	10

	11

	読書

	12

	昼食

	13

	14

	15

	読書

	16

	17

	買い物

	18

	19

	夕食

	20

	21

	ＴＶ

	22

	23

	0

	1

	2

	睡眠

	3

	4

	睡眠時間

	7.5時間

	気分

	良好

	食欲

	良好

	備考